
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Lukáš Kobylík  Oponent: Pavel Vařacha 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Demonstrace možností využití knihovny Windows UI Library  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Jak vnímáte budoucnost knihovny WinUI s přihlédnutím ke konkurenčním přístupům? Co 

považujete za nejsilnější a nejslabší stránku této knihovny? Jaké jsou další směry jejího budoucího 

vývoje?   

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Konstatuji, že autor práce splnil všechny body zadání a doporučuji tedy práci k obhajobě před 

komisí. Jazyk práce je místy poněkud kostrbatý, např. věta začíná slovy „Také však proto, aby“. V 

teoretické části mohl autor využít širší záběr do Internetových zdrojů relevantní programátorské 



 

komunity. V praktické části mohla být výsledná aplikace pojata velkoryseji. Celkově práce řeší 

aktuální a zajímavé téma.  

 

 

Datum  18. 8. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


